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Assessment Year

2022-23

Namc

Addrcss

SHREE TRIVENI REALTORS LLP

FORTUNE PLAZA . oPP ASHoK NAGAR RoAD No. 4 , oPP ASHoK NAGAR RoAD No, 4 , ASHoK NACAR , ASHoK

NACAR . RANCHI, RANCHI, 3s-Jharkhand, 9l-lndia, 834002

Status Firm
1

Filcd L-/s 139(l) Retum filed on or bcforc due datc

Systom CcncHtcd

Barcodc/QR Codc

Form Numbcr

e-Filing Acknowlcdgcmcnt Number

ITR-5

l0
30'01'940Total Incomc

-g

T Book Profit under MAT, whcre applicablc 2 0; Book Profit under MAT, whcre applicablc

E Adiusted Total lncomc undcr AMT, whcrc applicable 3 30'01'940

I Nct tax oevabtc 4 9'36'605 '

6
! Intcrcst and Fcc Payablc 5 20'181

! Total ta*, int","st und Fcc payablc 6 9'56'792

E
Taxcs Paid 7 9'56"190 :

(+) Tax Payablc /G) Rclundable (6-7) 8 0

Taxcs Paid I a)Jv't zv '

(+) Tax Payablc /G) Rclundable (6-7) 8 0

- Accrctcd Incomc as perscction I I5TD 9 ;
a'
E edditionalTax payablc u/s 1l5TD 10 0:
E
t lntcrcst payablc u/s I lsTE I I 0

" 12 o:E Addirionrl Tax and intcrcst payablc

Accretcd Incomc as perscction I I5TD 9

E
6 Additional Tax payablc u/s 1l5TD

5 AOOrlronrr r ax anu llrLrrrrisL palau's.
- t3 0I Tax and intcrcst paid
ol

(+) Tax Payablc (, Rcfundable (12-13) 14 0
,rablc /{-t Rcfundablc f l2- l3)
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Code:- 591

Name :

Address(O) :

Email ID :

lvlobile No. :

Permanent Account No :

Status:
Previous year:
Ward/Circle :

Nature of Business or
Profession

M/S SHREE TRIVENI REALTORS LLP
FORTUNE PLAZA, OPP ASHOK NAGAR ROAO NO. 4, ASHOK NAGAR, RANCHI,
JHARKHAND-834002, Phone No :9334463783
triveniestates@gmail.com
9334463783

ADCFSlO2TN
Partnership Firm (LLP)

Date of lncoporation ;

Resident Status
2110612016
Resident

2021-2022 Assessment Year : 2022-2023
Return : ORIGINAL

BUILDING INSTALLATION - 06003 (BUILDER),BUILDING COIV]PLETION - 06004 (BUILDER)

tion of Total lncome

lncome Heads

lncome from House Property

lncome From Business or Profession

lncome from Capital Gains

lncome from Other Sources

Gross Total lncome

Less : Deduction under ChaPler VIA

Total lncome

Rounding off u/s 288A

lncome Taxable at Normal Rate
lncome Taxable at Special Rate

lncome
Before Set off

0

3001944

lncome After
Set off

0

300'1944

0

0

0

0

3001944

0

30019/t4

3001940

300'1940
0

TotalTax
Add : Health and Education Cess
Total
Less : TDS/TCS
Assessed Tax
Less : Advance Tax
Add:lnterest

uls 2348
5607l7lvll+0[0M]
u/s 234C

( 696+3594+6489+3801)

Less : Tax Deposited u/s 1404
Amount Payable
Tax Rounded Off u/s 288 B

5607

14580

900582
36023

936605
2A1410
655195
575000

20187

100380
2

COMPREHENSIVE DETAIL

ZenlT - A KDK Software Product

lncome from Business & Profession Details

SHREE TRIVENI REALTORS LLP
Net Profit As Per P&L AJc
Add:ltems Inadmissible/for Separate
Consideration

3001944
3810091

3001944



Depreciation Separately Considered
Remuneration Paid to Partners as per P & L in
Term of Pa(nership deeds
lnterest Paid to Partners as per P & L in Term of
Partnership deeds
Sub Total
Less:ltems Admissible/for SeDarate
Consideration
Deoreciation Allowed as Per lT Act
lncome From SHREE TRIVENI REALTORS LLP

Total
Less: Allowable lntt. u/s 40b
Balance
Book Profit For Allowable Remunneration
(After n'otional set off of unabsorbed depreciation
ofRs.0)

Remuneration Calculation
90 % of First 300000
60 % of Remaining
Max Remuneration Allowable
But Restricted to
Total lncome From Business & Profession
Total of Business & Profession

Tax Deduc6d/Collected at Source Details

90091
3720000

0

6812035
90091

90091 _
6721944
6721944

0
------fr21944

3720000

6721944

270000
3853166
4123166
3720000

3001944
300r944

Deductor/Employer's Name TAN Section Head of
lncome

Amount Paid TDS Amount

INDIAN BANK.194N TDS ON CASH
WITHDRAWAL

cHEl10009G 194N BP-lncome
From

Business
Profession

589050 't1781

Total 589050 fi741

-s 

n ne e tRvE t't t D EVE Lo P E RS P R IVATE
LIMITED

RCH5060l OE 194C BP-lncome
From

Business
Profession

8215000 164300

Total 82'15000 164300

SANJAY KUMAR AGARWAL RCHSO2B62G 206C 348811 349

Total 348811 349

KUMXX XXVEK ADTPVOSlSK 1941A BP-lncome
From

Business
Profession

5185000 51850

GUNXXX XUMAR ATAPK9647A 1941A BP-lncome
From

Business
Profession

5313000 53130

Total 10498000 104980

Details : Advance Tax Paid

Bank and Branch BSR Code Dated challanNo. Amounl
6910333 22/03t2022 11115 300000

6910333 14t12D021 2481,9 100000

6910333 1310912021 22471 100000

69'10333 15t06t2021 16425 75000

Details : Tax Deposited u/s 140A

Partner's Allowable Remuneration & lnterest
Name of Partner
MUKESH PANDEY

Share Profit
309800

ZenlT - A KDK Software Product

Profit Ratio Remu.
2130000

lnterest
0



PANKAJ KUMAR
JAYA PANDEY
Total

Retum Filing Due Date: 3111012022

lnterestcalculatedUpto: 2611012022

20 0 390000 413068
65 0 1200000 1342470

0 3720000 2065338

Return Filing Section : 139(1)

Verified By : MUKESH PANDEY

ZenlT - A KDK Soflware Prcduct



PRSN&CO
Chartered Accountants

ARK COMPLEX, 2ND FLOOR,H B ROAD,BESIDE

rn Hi'-[[ISiSiSJiroNMN.H,
\./ " \ Ph. go92s3512 r,65r -7962085

e-mail : CASACHINSINGHANIA@GMAIL.COM

3.

FORM NO.3CA
[See rule 6G(1Xal

Audit report under section 44AB of the lncome-tax Act, 1961, in a case where the accounts of
the business or profession of a person have been audited under any other law

We repod that lhe statutory audit of
M / s. SHREE TRIVENI REALTORS LLP
FORTUNE PLAZA,OPP ASHOK NAGAR ROAD NO, 4,ASHOK NAGAR,RANCHI
PAN ADCFSIO2TN

was conducted by us PRSN & CO. in purcuance of the provisions of the Limited Liability Partnership Act, 2008 Act, and
we annex hereto a copy of our audit report dated 29-Sep-2022 along with a copy each of-

(a) the audited Profit and Loss Account for the period beginning from O1-Apr-2021to ending on 31-MAR-2022

(b) lhe audited Balance Sheet as al31-MAR-2022; and

(c) documents declared by the said Act to be part ol or annexed to, the Profit and Loss Account and Balance Sheet.

The statement of particulars required to be fumished under section rl4AB is annexed herewith in Form No. 3CD.

ln our opinion and to the best of our information and according to examination of books of account including other
relevant documents and explanations given to us, the particulars given in the said Form No. 3CD are true and correct
subject to the following observations/qualifications, if any:

FoTPRSN&CO
Chartered Accountants

(Firm Regn No.: 009576C)

Place :RANCHI
Oale :2910912022
UDIN : 224142064WMKTV5613

L-. )irra^ *-

(sAcHrN STNGHANTA)
PARTNER

Membership No: 4'14206

SN Qualification Type Observations/Qualifications
1 Others We have been informed by the assessee that the information

required under clause 44 has not been maintained by it in the
absence of any disclosure requirement thereof under thq
Goods and service tax statute. Further the standard
accpunting software used by assesse is not configured to
generate any report in respect of such historical dala in
absence of any prevailing statutory requirement regarding
the requisite information in this clause. ln view of above we
are unable to veriry and report lhe desired information in this
clause.



FORM NO.3CD
lsee rule 6G(2)I

Statement of particulars required to be furnished under

Part B

Whether books of account are under section 44M,

01 Name of the assessee SHREE TRIVENI REALTORS LLP

02 Address FORTUNE PLAZA,OPP ASHOK NAGAR ROAD
NO. 4.ASHOK NAGAR.RANCHI

03 Permanent Account Number (PAN) ADCFS,IO2TN

04 WhetHer the assessee is liable to pay indirect tax like excise duty,
service tax, sales tax, goods and service tax,cusloms duty,etc. if
yes, please furnish the registration number or,GST number or any
other identification number allotted for the same

Yes

aiion t'lo. I Descdption (optional)

Goods and service tax IJHARKHAND 20ADCFS1027N'tZC

05 Status Partne6hip Firm

06 Previous year from 01-Apr-2021 to 31-MAR-2022

07 Assessment year 2022-23

08 lndicate the relevant clause of seciion 44AB under which the audit has
been conducled

Relevant clause ofsection,l4AB under which the audit has
been conducted

Third Proviso to sec il4AB : Audited undol any other
law

08a Whether the assessee has opted for taxation under
115Bfu1,IsBAAJ1 15BAB/I 1 5BAC/1 1sBAD ?

section NA

or association of persons, indicate names of
partners/members and their profit sharing ratios.

any change in the partners or members or in their
profit sharing ratio since the last date of the preceding year,

New profit
Sharing

Ratio

of business or orofession (if more than one business or
profession is carried on during the previous year, nature

self-owned buildings (residential and

is any change in the nature of business or profession,

if yes, list of books so prescribed.



b) List of books of account maintained and the address at which
the books of accounts are kept. (ln case books of account are
maintained in a computer system, mention the books of
account generated by such computer system. lf the books of
accounts are not kept at one localion, please furnish the
addresses of locations along with the details of books of
accounts maintained at each location. )

ASHOK NAGAR,
RANCHI,
JHARKHAND, 834002,
INDIA

Cash Book, Bank Book,
Journal, Ledger,
Purchases Register,
Sales Register
(Computerized)

c) List of books of accouni and nature of relevant documenls
examined.

Cash Book, Bank Book, Journal, Ledger,
Purchases Reqister. Sales Reqister

12 Whether the profit and loss account includes any profits and gains
assessable on presumptive basis,if yes, indicate the amount and
the relevant section (44AD, 44ADA, 44AE, 44AF, 445, 4488,
44BBA, 44BBB,Chapter Xll-G, First Schedule or any other
relevanl section.)

No

Section Amount Remarks if any:

a) Method of accounting employed in the previous year Mercantile system

b) Whether there had been any change in the method of
accounting employed vis-a-vis the method employed in the
immediatelv Drecedino Drevious vear.

No

c) lf answer to (b) above is in the affirmalive, give details of such
chanoe and the effect thereof on the Drofit or Ioss.

Parliculars lncrease in profit (Rs.) Decrease in
orofit(Rs.)

Remarks if any:

d) Whether any adjustment is required to be made to the profits
or loss for complying with the provisions of income
computation and disclosure standards notified under section
145Q1

No

e)

0

lf answer to (d) above is in the affirmative, give details of such
adiustments

Particulars lncrease in profit I Decrease in
(Rs.) I orofit(Rs.)

Net Effect(Rs.) Remarks if any:

Dlsclosure as per ICDS
tcDs Disdosure Remarks if any:

IGDS I -Accountlng
Policies

Aa per accounting pollcies & notgs to financial statements The Financlal Slatemcnt has been
prepared ln accordance with the
standard prescribsd in ICDS-i,
hencE complying allthe accounting
oolicies as 06r ICDS-I.

ICOS ll - Valuation of
lnventories

As per accountlng policies & notes to financial statements The lnventory has bssn valued as
per cost or NRVwhichsvar i9lower
& in accordance with ths standard
prescribed ln lcDs.2,hencs
complied with the valuation of
lnventoru as oer ICDS-2,

ICDS lV - Revenue
Recognition

Aa per accounting policies & notes to linancaal statements The Firm I Company follow accrual
system ofAccounting & tecognizs
signlficant ltems ot P/L Account on
accrual basis unlogg specifically
staled otherwlse, hencE complied
with the revenue recognition as per
tcDs{

ICDS V - Tangible
Fixed ABsets

As per Fixed Assgts and Depreciataon Chan annexed in
FORM 3CD

Fixed Assst aro as stated at cost oI
Acquisitlon Including incidontal
cost related to acquisition &
installation less accumulated
depreciation, and asset acquirgd
during the year has been addsd to
thg book value, hence complisd as
ber ICDS-5

14 a) Method of valuation of closing stock employed in the previous
vear

Finished Goods :- Cost or NRV Whichever is
lower

b) ln case of deviation from the method of valuation prescribed
under section 145A, and the effect thereof on the prolit or loss,
olease furnish:

No

Particulars lncrease in profit (Rs.) Decrease in
Drofit(Rs.)

Remarks if anyl

stock-in-trade:-
of the capital asset NA

'ilN \D/e7'-\o\
| / n+y4.Hr),f(v9



Description of
CapitalAssets

Date of
Acquisition

Cost of
Acquisition

Amount at
which
capital
assets

converted
into stock

Remarks if any:

t6 Amounts not credited to the profit and loss account, being, -

a, the items falling within the scope of section 28; Nit

Description Amount Remarks if any:

b) the proforma credits, drawbacks, refunds of duty of customs or
excise or service tax or refunds of sales tax or value added tax
or Goods & Service Tax,where such credits, drawbacks or
refunds are edmilted as due bv the authoriiies concerned:

Nit

Description Amount Remarks if any:

I
c) escalation claims accepted during the previous year; Nit

Description Amounl Remarks if any:

d) any other item of income; NiI

Description Amount Remarks if any:

e) capital receipt, if any. Nit

Description Amount Remarks if any:

17 Where any land or building or both is transferred during the
previous year for a consideration less than value adopted or
assessed or assessable by any authority of a State Government
referred to in section 43CA or 50C. olease furnish:

No

Details
of

property

Conside
ration

receive
dor

accrued

Value
adopted

or
ASSESSE

dor
assessa

ble

Remark
s if any:

Country Address
Line'l

Address
Line 2

Pincode City or
Town or
District

Localit
yor

Area

Post
Office

State Applv
2nd

provis
oof

43CA(
1) or
4th

provis
oto

56(2Xx
,l?

Pa(iculars of deprecialion allowable as per the lncome-tax Act,
1961 in respect of each asset or block of assets, as the case may
be. in the followino form :-

As Per Annexure "A

a) Description of asseublock of assets.

b) Rate of depreciation.

c) Actual cost or written down value, as the case may be.

ca) Adjustment made to the written down value under section
'l '15BAC/1 'l5BAD (for assessment vear 202'l-2022 only\

cb) Adjustmenl made to written down value of lntangible asset
due to excludinq value of qoodwill ofa business or Drofession

cc) Adjusted written down value

d) Additions/deductions during the year with dates; in the case 01

any addition of an asset, date put to use; including adjustmenl
on account of :-
i) CentralValue Added Tax credit claimed and allowed under

the Central Excise Rules, '1944, in respect of assets
acouired on or after 1st March. 1994.

iD change in rate of exchange of currency, and

iiD Subsidy or grant or reimbursement, by whatever name
called.

e) Depreciation allowable.

0 Written down value at the end of the year.

19 Amounts admissible under sections



Section Amount debited lo
P&L

Amount admissible as
per the provisions of
the lncome{ax Act,

'1961

Remarks if any:

20 a) Any sum paid to an employee as bonus or commission for
services rendered, where such sum was otherwise payable to
him as orofits or dividend. lseclion 36(1)(iill

Nit

Descriplion I Amount Remarks if any:

b) Details of contributions received from employees for various
funds as refered lo in section 36('1Xva):

Nit

Name of Fund Amount Actual Date I Due Date I The actual
I I amount oaid

Please furnish the details of amounts debited to the profit and loss

expenditure on advertisement in any souvenir,

Expenditure incurred at clubs being cost

Expenditure by way of penally or

Expenditure by way of any other penalty or fine not

Expenditure incurred for any purpose which is an

AmounG inadmissible under section 40(a):-
as payment to (0

Details of payment on vyhich tax is not deducted;

,fZ=t'\.i,
:(*orpt,);
\14.- -./sYz.lto;rcP"//

Details of payment on which tax has been deducted but
has not been paid during the previous year or in lhe
subsequent year before the expiry of time prescribed
under section 200(1)

Nit



Date of
payment

Amo
unt
of

pay
ment

Natu
re of
pay

ment

Nam
eof
the

paye
e

PAN
of

the
paye

Aadh
aal
no

Coun
try

Addr
ess
Line

1

Addr
ess
Line

2

Pinc
ode

City
or

Tow
nor

Distri
ct

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Amo
unt
of

lax
dedu
cted

Rem
arks

n
any:

as payment to resident referred to in sub-clause (ia)

B

Details of payment on which tax is not deducted: Nil
Dale of

payment
Amou
nt of

paym
ent

Natur
eof

paym
ent

Name
of the
payee

PAN
of the
payee

Aadha
ar no

Coun
try

Addr

Line
1

Addre I Pinco
sslde

Line 2 |

City
or

Tow
nor

Distd
ct

Local
ity or
Area

Post
Offic

State Rem
arks

if
any:

Details of payment on which tax has been deducted but
has not been paid on or before the due date specified in
sub- section ('l) of section 139.

Nir

Date of
payme

nt

Amo
unt
of

pay
ment

Natu
re of
pay

ment

Nam
eof
the

paye
r

PAN
of

the
Paye

f

Aadh
aal
no

Coun
try

Add
ress
Line

1

Add
ress
Line

2

Pin
cod
e

City
or

Tow
nor
Dist
rict

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Amo
unt
of

tax
dedu
cted

Amo
unt
out
of

(vt)
depo
sited,
if anv

Rem
arks

if
any:

lI as payment referred to in sub-clause (ib)

B

Details of payment on which levy is not deducled: Nit

Date of
payment

Amo
unt
of

pay
ment

Natu
re of
pay

ment

Nam
eof
the

paye
e

PAN
of

the
paye

e

Aadh
aat
no

Coun
try

Addr
ess
Line

,|

Addr
ESS
Line

2

Pinc
ode

City
or

Tow
nor
Distri

cf

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Remarks if
any:

Details of payment on which levy has been deducted
but has not been paid on or before the due date
sDecified in sub- section (1) of section 139.

Nit

Date of
payme

nt

Amo
unt
of

pay
ment

Natu
re of
pay

ment

Nam
eof
the

paye
I

PAN
of

the
Paye

I

Aadh
aar
no

Coun
try

Add

Line
1

Add
ress
Line

2

Pin
cod

City
or

Tow
nor
Dist
rict

Local
ity or
Area

Post
Offic

State Amo
unt
of
tax

dedu
cted

Amo
unt
out
of

(V|)
depo
sited,
if anv

Rem
arks

if
any:

Fringe benefit tax under sub-clause (ic)

Wealth tax under sub-clause (iia)

Royalty, license fee, service fee etc. under sub-clause (iib

Salary payable outside lndia/to a non resident without TDS
etc. under sub-clause (iii)

Nit

Date of
payment

Amou I Name
nt of I of the
pry, I payee
ent I

PAN
ofthe
payee

Aadha I Count

"rno | ry

Addre

Line 1

Addre
SS

Line 2

Pinco I City or
de lTown

lot
I Di"tri"It

Localit
yor

Area

Post
Ofiic

e

State Rema
rks if
any:

i

Payment to PF/other fund etc. under sub-clause (iv)

tx Tax paid by employer for perquisites under sub-clause (v)

Amounts debited to pl"ofit and loss account being, interest,
salary, bonus, commission or remuneration inadmissible under
section 40(b)/40(ba) and comDutation thereot

Nit

Amount
debited to P/L

NC

Amount
admissible inadmissible



under section 404(3):
On the basis of the examination of books of account and
other relevant documents/evidence, whether the
expenditure covered under section 404(3) read with rule
6DD were made by account payee cheque drawn on a
bank or account payee bank drafr. lf not, please furnish the
details:

On the basis of the examination of books of account and
other relevant documents/evidence, whether the payment
referred to in section 40A(3A) read with rule 6DD were
made by account payee cheque drawn on a bank or
account payee bank draft lf not, please furnish the details
of amount deemed to be the profits and gains of business

assessee as an employer not

any liability of a contingent nature;

amount of deduction inadmissible in lerms
respect of the expenditure incurred in relation to income which
does noi form oart of the

amount inadmissible under the proviso to
Amount of interest inadmissible under section 23 of the Micro,

Amounts deemed to be profits and gains under section 32AC or
32AD or 33AB or 33ABA or 33AC.

Any amount of profit chargeable to tax under section

respect of any sum a),(b),(c),(d),(e),(0 or (g) of section 438, the

not allowed in the assessment of any preceding previous

not paid during the previous year;

was incurred in year and was



a) paid on or before the due date for furnishing the return
of income of the Drevious vear under section 139( 1):

Nature of Liability Amo!nt Remarks if any: Se6lion

TDS PAYABLE 117619 S6c 438(a) -tax , duty,ceas,fss
etc

b) not paid on or before the aforesaid date. Nit

Nature of Liability Amount Remarks if any: Section

lt State whether sales tax,goods & servic€ Tax, customs duly,
excise duty or any olher indirect tax,levy,cess,impost etc.is
Dassed throuoh the Drofits and loss account.

No

a) Amount of Cenlral Value Added Tax credits availed of or
utilised during the previous year and its treatment in the profit
and loss account and treatment of outstanding Central Value
Added Tax credits in the accounts.

No

b) Particulars of income or expenditure of prior period credited or
debiled lo ihe orolit and loss account.

Nit

Type Particulars Amount Prior period to which
it relates(Year in
ww-w format)

Remarks if any:

2A Whether during the previous year the assessee has rec€ived any
property, being share of a company nol being a company in which
the public are substantially interested, without consideration or for
inadequate consideration as refered to in section 56(2xviia), if
ves. olease furnish the details of the same.

No

Name ofthe
person from
which shares

received

PAN of
the person

Aadhaar
no

Name ofthe
company whose

shares are
received

CIN of the
company

No. of
Shares

Received

Amount of
considerat

ion paid

Fair
Market
value of

the shares

Remark
s if any:

Whether during the previous year the assessee received any
consideration for issue of shares which exceeds the fair market
value of the shares as referred to in section 56(2xviib), if yes,
olease furnish the details ofthe same.

NA

Name of the person from
whom consideration

received for issue of shares

PAN of the
person

Aadhaar
no

No. oi
Shares
issued

Amount of
consideral

ion
received

Fair
Market

value of
the shares

Remarks if any:

29 Whether any amounl is to be included as lncome Chargeable
under lhe head income from olher sourc€s as refened to in
clause (ix) of sub section 2 of section 56

NA

Nature of lncome Amount Remarks if any:

29 B Whether any amount is to be included as income chargeable
under the head lncome from other sources as referred to in
clause (x) of sub section 2 ofsection 56

NA

Nalure of lncome Amount Remarks if any:

30 Details of any amount bonowed on hundi or any amount due
thereon (including interest on the amount borrowed) repaid,
otherwise lhen lhrouoh an accounl oavee chedue lsection 6gDl

No

Name
ofthe
perso

n
from

whom
amou

nt
bono
wed
or

repai
don
hundi

Amou
nt

borro
wed

Rema
rks if
any:

PAN
of the
perso

n

Aadh
aat.
no

Cou
ntry

Addr
ess
Line

1

Addr
ess
Line

2

Panc
ode

City
or

Tow
nor
Distr
ict

Loc
ality
or

Area

Post
Offic

Stat
e

Date
of

Bon

g

Amo
unt
due
inclu
ding
inter
est

Amo
unt

repa
id

Date of
Repayment



30 Whether primary adjustments to transfer price, as referred to
in sub section (1) of section 92CE, has been made during the
previous year?

NA

Clause under which of
Sub section(1) of

92CE primary
adjustments is made

Amount in Rs
of primary
adjustment

Whether the
excess money
available with

associated
enterprise is

required to be
repatriated to
lndia as per the
provision of sub

section (2) of
Seclion 92CE

Whether
the

Excess
money

has been
repatriated
within the
prescribed

time

Amount(Rs) of
imputed

interest income
on such excess

money which
has not been
repatriated
within the

prescribed time

Expected
Date

Remarks if any:

30 B Whether the assessee has incuned expenditure during the
prdvious year by way of interest or of similar nature exceeding
one crore rupees as referred to in sub section (1) of section
948

NA

Amount(in
Rs) of

interest or
similar
nature

incuned

Earnings
before

interesl,
tax,depreciat

ion and
amortization(

EBITDA)
during the
previous

year (ln Rs)

Amount (ln
Rs) of

expenditure
by way of
interest of

similar
nature as

per(i) above
which

exceeds
3oo/o ot

EBITDA as
Der (ii) above

Ass Year of
interest

expenditure
brought

forward as
per sub

section (4) of
section 948

Amount of
interest

expenditure
brought

forward as
per sub

section (4) of
section 948

Ass Year of
interest

expenditure
carried
forward
carried

foMard as
per sub

section (4) of
section 94-B

Amount of
interest

expenditure
carried
forward
carried

forward as
per sub

section (4) of
section 94-B

Remarks if any:

30 Whether the assessee has entered into an impermissible
avoidance arrangement, as referred to in section 96 during the
previous year (This Clause is kept in abeyance till 3'lst
March,2022\

NA

Nature of the impermissible avoidance
arrangemenl

Amount (in Rs) of tax
benefit in the previous

year arising, in
aggregate, to all

parties to the
anangement

Remarks if any:

Particulars of each loan or deposit in an amount exceeding the
limit specified in section 26955 taken or acc€pted during the
previous year

Name of the
lender or
depositor

Address ofthe lender
ordepositor

Aadhaar no Amount of loan
or deposit
taken or
accepted

Whether
the

loan/dep
osit was
squared
up during

the
Previous

Year

Maximum
amouni

outstanding in
the account
at any time
during the
Previous

whetherthe
loan or deposit
was taken or
accepted by
cheque or

bank draft or
use of

electronic
clearing

system through
a bank accounl

in case the loan
ordepositwas

taken oa accepted
by cheque or

bank draft.
whether the same

was taken or
accepted by an
account payee
cheque or an

account payee
h.nk drefl

RI
PROJECTS
LIMITED

//-;- i\r i ^::.

- p,A' ' 
,'?

'i \ ./r'.' ,.' ;J6::



sum in an amount exceeding the
limit specified in section 26955 taken or accepted during the

of the person from
whom specified
sum is received

Amount
specified

sum taken
or accepted

Whether
specmed
sum was
taken or

accepted by
cheque or

bank drafl
use of

eleclronic
clearing
system

through a
bank

account

specified
sum was
taken or

accepted by
cheque or
bank draft,
wheiherthe
same was
taken or

accepted bY

an a@ount
payee

cheque or
an a@ount
Payee bank

pe6on from whom
specjfied sum is

rc@ived

person ,rom whom specifed
sum is received

Particulars of each receipt in an amount exceeding the
limit specified in seclion 2695T, in aggregale from a
person in a day or in respect of a single transaction or in
respect of transactions relating to one event or occasion
from a person , during the previous year, where such
receipt is otherwise than by a cheque or bank draft or use

Partlculars of each receipt in an amount exceeding the
limit specified in section 2695T, in aggregate from a
person in a day or in respect of single transac{ion or in
respect of transaction relating to one event or occasion
from a person, received by cheque or bank drafr, not being
an account payee cheque or an account payee bank draft,

Particulars of each payment made in an amount
the limit specified in section 2695T, in aggregate to a
person in a day or in respect of a single transaction or in
respect relating to one event or occasion to a person,
otheMise than by a cheque or bank draft or use of
electronic clearing system through a bank account during

limit specified in section 2695T, in aggregate to a person
in a day or in respect of single transaclion or in respect
relating to one event or occasion lo a person, made by a
cheque or bank draft, not being the an account payee
cheque or an ac@unt payee bank draft, during the

Particulars of each repayment of loan or deposit or any
specitied advance in an amount exceeding the limit specitied
in section 269T made durinq the

Address the payee
amount

outstanding in
lhe account at
any time during

the Previous
Year

repayment was
made by

cheque or
bank draft or

use of
electronic
clearing

system through
a bank account

c3se
repayment was

made by cheque or
bank drafr, whether

the same was
repaid by an

account payee
cheque or an

account payee
bank draft

repayment



advance in an amount exceeding the limit specified in section
269T received otheMise than by a cheque or bank drafr or
use of eleclronic clearing system through a bank accounl

repayment
ot loan or
deposit or

any
specified
advance
received
otherwise
than by a
cheque or

bank draft or
use of

electronic
clearing
system

through a
bank

account
during the
previous

advance in an amount exceeding the limit specified in section
269T received by a cheque or bank draft which is not an
account payee cheque or account payee bank draft during the

repayment
oI loan or
deposit or

any
specified
advance

rcceivdd by
a cheque or
a bank drafl
which is not
an account

payee
cheque or
ac@unt

payee bank
drafr during
lhe previous

brought ,oMard loss or depreciation allowance, in the
manner. to lhe extent available :

Amount as
adjusted by
withdrawa,

ofadditional
depreciation
on account
oI opting for

taxation
under

seclion
't'15BAC/1't

(give reference to
relevant order)

Whether a change in shareholding of the mmpany has taken
place in the previous year due to which the losses incuned
prior to the previous year cannot be allowed to be carried
foMard in terms of section 79.

.-:-.,R.-
I 3/;e1,cr \j-l)

',-uQ'



Whether the assesse has incurred any speculation loss
refered to in section 73 during the previous year, lfyes,

section 73A in respect of any specified business during the
if ves. olease furnish delails of the same.

is deemed to be carrying on a speculation business as
referred in explanalion to section 73, if yes, please fumish the
details ofspeculation loss if any incurred during the previous

assessee is required to deduct or
perthe provisions ofChapterXVll-B or Chapter XVll-BB, if yes

tax
deducted

or collected
not

deposited
to the credit

ot the
Central

Govemmen
t out of (6)

if fumished
\ /hether the

statement oI tax
deducted or

collected
contains

information
about all

lransaclions
which are

required to be
reported

details/transaclions which are
not reported

collection Account
Number (TAN)

.6+{N
</ \";
5(o+cn,)e7^\ /+'l

$^Y.*/



c) whether the assessee is liable to pay interest under section
201(1A) or section 206C(7). lf yes, please furnish:

Yes

Tax deduction
and collection

Account
Number (TAN)

Amount of
interest under

section
20't(1AY206C(7

) is payable

Amount paid
out of column

(2)

date of
payment.

Remarks if any;

35 a) fPrincipal items of goods traded :

Item Name Unit opening
stock

purchases during
the previous year

sales during the
previous year

closing stock shortage /
excess, if

anv

NA

b) principal items of raw materials' finished

omducts and bv-oroducts :

Raw Materials

Item Name Unit opening
stock

purchase
s during

the
previous

year

consumpt
ion

during
the

previous
vear

sales
during the
previous

year

closing
stock

. yield ol
finished
products

*percentag

e of yield;
'shodage /
excess, if

any.

NA

B Finished products :

Item Name Unit opening
stock

purchases
during the
prcvioLls

quantity
manufaclurcd

during the
Drevious vear

sales during
the previous

yeat

closing
stock

shortage /
excess, if

any.

NA

c By products :

Item Name Unit opening
stock

purchases
during the
previous

quantity
manufactured

during the
orevious vear

sales during
the previous

year

closing
stock

shortage /
excess, if

any.

NA

36 Whether lhe assessee has received any amount in the nature
of dividends as refened to in subClause ( e ) of clause(22) of
section 2

NA

nmount neceiveo(in Rg I Date ot receipt Remarks if any:

37 Wrether any cost audit was carried out, if yes, give the details, if
any, of disqualification or disagreement on any
matter/item/value/quantity as may be reported/identified by the
cost auditor.

NA

Wnettrerany audit was conducted under the Central Excise Act,
1944, if yes, give the details, if any, of disqualification or
disagreement on any matter/item/value/quantity as may be
reported/identifi ed by the auditor.

No

Wtrether any audit was conduited under section 72A of the
Finance Act,1994 in relation to valuation of taxable services, il
yes, give the details, if any, of disqualification or disagreement on

any matter/item/value/quantity as may be reported/identified by
the auditor

No



40 Details regarding turnover, gross protit, elc., for the previous year

and preceding previous Yeal:

Padiculars Previous Year vo Preceding previous Year

Total lumover of the assesae 13E629167 E3566852

Gross proliutumover 't6st36t8 t38629167 11.91 9553 t09 835G5852 tt.43

Net profiUturnover 300t944 t38629167 2.17 13s43r8 83566852 1-62

Stock-ln-tradonurnovor 2490315 138629167 1.80 10491920 83565852 12.56

Materid consumed./fi nished
goods produced

0 0 0 0 0 0

41 ptease fumAh ttre Oetails of demand raised or refund issued

during the previous year under any tax laws other than lncome-tax

Act, i961 and Weatth tax Act, 1957 along wilh details of relevanl
proceedings.

Nil

Financial
year to
which

demand/re
fund

relales to

Name of
other Tax

law

State Other Type
(Demand
raised/Ref

und
issued)

Date of
demand

raised/refu
nd issued

Amount Remarks

42 a Whether the assesse is required to furnish statement in
Form No.61 or Form 61A or Form No 6'1B

NA

lncome tax
Department
Reporting

Entity
ldentification

Number

Type of Form Due dale of
furnishing

Date of
turnishing, if

turnished

Whether the
form contains

information
about all

details/transac
tions which
are required

to be reDorted

if not, please
furnish the list

of
detaiis/transac
tion which are
not reported

Remarks if any:

43 a \ tllether the assessee or its parent entity or alternale reporting
entity is liable to furnish the report as referred to in sub section
2 of section 286

NA

Whether report
has been

turnished by the
assessee or its
parent entity or

an alternate
reporting entity

Name of parent entity Name of the
Alternative reporting
entity(if Applicable)

Date of
Furnishing
the Report

Expected
Date

Remarks if any:



44 Break-up of total expenditure of entities registered or not
reglslered under the GST (This Clause is kept in abeyance till 31st
March.2022\

Yes

TotalAmount
ofexpenditure

incurred
during the

year

Expenditure in respecl ofentities registered under the GsT Expenditure
relating to
entities not
registered
under GST

Remarks if any

Relating to the
goods or
services

exempt from
GST

Relating to the
entities falling

under
composition

scheme

Relating to the
other

registered
entities

Total Payment
to Registered

entities

We have been
informed by the
assessee that the
information required
under this clause
has not been
maintained by it in
the absence of any
disclosure
requirement thereof
under the Goods
and service tax
statute. Further the
standard accounting
software used by
assesse is not
configured to
generate any report
in respect of such
historical data in
absence of any
prevailing statutory
requirement
regarding the
requisite information
in this clause. ln
view of above we are
unable to verify and
repoft the desired
information in this
clause.

FoTPRSN&CO
Chartered Accountants

(Firm Regn No.: 009576C)

Place :RANCHI

Date | 2910912022

UDIN : 22414206AWMKTV56l3

*L--: a4;^L,.-^-.

(SACHIN SINGHANIA)
PARTNER

Membership No:414206
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SHREE TRIVENI REALTORS LLP

Statement of As6ets & Liabilities as at 3l6t illarch,2022

Parti.ulars
Sch.
No.

As at 3V03/2022
(R".)

As tr 3Y03/20
(RsJ

I.
(1)

(2\

II.

CONTRIBUTION A LIABILITIES
Parhrcr's FunLls

a) Contribu tion
b) Reserves & Surplus (surplus being
ttre profit/loss made tl1uing the year)

Liabilities
a) Secured Loans
b) Ur$ecured Loa.'rs (to specify)
c) ShorL Terrn Borowings
(l) Creditors/Trade Payables

- Advance Ironr Customers
e) Od1er Liabilities (to specify)

0 Provisiors
(i) for Taxation
(ii) for Contingencies
(iii) for Insurance
(iv) Other Provisions (if any)

g) Contingent Liabilities
TOTAL

ASSETS

a) Gross Fi\ed Assets
Addr Addition durhg the year
Less: Dcpreciation
Net Fixed Assets

Lr)Ilvestments
c) Loars arLl Advances
rl) Itventories
e) Debtors/ Tracle Re(eivables

0 Cash & Cash Equivalents
g) Other Assets (to specify)

TOTAL

2

3

1

Foot
Note

4
5

100,000.00

4,7&,536.'13

17 ,546,574.60

15,006,100.00

8.775,580.00

43s&638.00

941,730.00

100,000.00

6,972,077.84

24,296,574.6t)

1_4,7'17,663.00

7 ,679,437 .00

3,218,444.00

442,577.00

50,893,158.73 57,360,653.44

473,055.98

69,945.30

90,091.00

452,9L0.28

659,880.00

3,743,634.00

2,490,3"t5.00

30,049,502.96

8,496,866.49

321,098.86

24'I,5.t'1.12

89,534.00

473,055.98

15,012,284.00
'10,491,920.00

22,382,979 .54

9,000,4'13.92

50,893,158.73 57,360,65?.44

As per ott repott dttacl@d.

FolPRSN &Co.
Clnrteled Acco tiatfts
f ifl .Fegistuntiott Ntu ber: (009576C)

// t

/', I /,',,$hti(!' ; .,,,:' :

l'ootnote for Contingent Liabilities: DRC -01 has been issued on 14th July 2021 lor FY 19-20 and
FY 2G21 for not opting old tax rate ornew tax rate in Anflexure - iv filed to Jurisdiction
Cornmissioner as per Nofification No 32019 under GST A.t. Amount ofliabilily as intimafed by
department for FY 19-20 is Rs 86,59,400.62 and for FY 20-21 is Rs. 46,32,477.78.

Refet SigniJicont Accounting Policies & Notes On Accounts ln Note

For Shree Triveni Realtois LLP
r,i- i-)sHi?.:I i i]l\,;!,:'l.l i i i i-A1..,'-' ; iir

CA Snchin Singlnria
Pnrher
Metibe$hip No 474206 iraiher D. Partner

dler.ir:.}



SHREE TRWENI REALTORS LLP

Statement o{ Profit & Loss for the period

As at 3A$/2O21
(RsJ

/(Decrease) in Stocks [including
raw materials, WIP & finished goodsl

TOTAL

ages & Site Expenses & Other Direct Expenses

After Taxes

Transferred to Partner's account

Traruferred to Reserves & Surples

738,629,167.O0

738,629,"t67.OO

30.71,

83,566,852.00

83,566,852.00

496.62

33,263,402.73

30,693,049.99

5,088,328.74

7,805,"t98.94

89,584.00

7,276,776.52

73,524,230.69

40,589Z13.O4

70,278,363.00

1,850,905.32

9O091.00

1.,352,345.37

3,OO7,944.29

936,606.00

2,065,338.29

2,065,338.29

1,354,317.70

449,900.N

904,477.70

904,417.70

Siqnificont Accounting Policies & Notes On Accounts ln Note

oTPRSN 8Co.

.L:- /,(;,,1.^



Schedulesr

Schedule-l Paitner's Funds

Particulars
As dt 37,103/2022

(RsJ
As at3v0312027

(Rs)

I. Painer's Ftotils

Paihler's Funds
a) Contribution- Fixed Capital
Mukesh Pandey
Palkaj Kumar
Jaya Pancley

Total

b) Floating Capital Partner's - Reserve & Surplus

Mukesh Pandey
Opeining
Add! Diuring the Year ( Partner Renuneration & Pr(

Less:- Drawing / Infusion du ng the year
Closing

Pankaj Kumar
Opening
ALidr Diuring the Year ( Parher Remuneration & Pr(

Lessi- Drawing dudng the year

Closing

Jaya Pandey
Opeiiirg
AdLl:- Diurilg the Year ( Partnei Remureration & Pr(

Less:- Dmwing during the year
Closing

Closing

51000.00
25,000.00
20,000.00

100,000.00

3,196,680.67

?439,800.00
2620000.00
3,0'16,480.67

2,262,294.78

803,068.29

3,065,362.47

1.,453,012.99

2542,470.00
5,912,820.00

(1,977,307 .07)

55,000.00

21000.00
20,000.00

100,000.00

1,976,078.01

1.,035,662.66

(181000.00)

3,196,680.67

1,787,470.64

480,883.54

2,262,294.18

(34,828.51)

1487871.5

7,453,U2.99

4,764,536.73 6,972,077.U

Schedule-2 Unse(u!ed Loans

Perti.ulals
As at 31t03P022

(Rs)
As at 3U03/2027

(Rs.)

L UtEeclred Lonns

Sawstik Associates

Rajkeshrei Projects Limited
Iriveni Estate Developers
Shree Tdveni Develope$ Pvt Lhl
Total

6,565,000.00

2100,000.00
6,811,490.60
2,070,0U.00

77,546,574.60

2511000.00
2900,000.00
6,817,490.&
2,070,084.00

24,296,574"60

Paitn4r



Other Liabilitie6

Particulart
As at3YO3P022

(Rs)
As at 3YoE2o27

(Rs.)

I. Other Li@bilities
Other Payable
Secudty Deposit
Salary Payable
Audit Fees Payable
Professional Fees Payable

Rent Payable
ROC Fees Payable
TDS Payable
Total

3,@7,83.00
353,586.00

50,000.00

30000.00
716,000.00

200.00

177,679.00

435&638.00

2,476,852.00

22Os00.00
21000.00

1&000.00
401,000.00

200.00

76,892.00

3,278,411400

Schedule-4 Cash & Cash Equivalents

Particulars
As at W0Y2O22

(Rs)
As atwl3l2lzl

(Rs.)

I. Cash I Cash EqLit alents

Cash in Hand
Cash at Bank
Iotal

337,448.00

29,772,054.96

30,0t4'9,502,96

300,103.00

22,084876.54

22,382,9W.54

S.hedule-s Other Assets

Particulars
As atw3/2022

(Rs.)
As dt 3'U03/2027

(Rs,

L Other Assets

Advance Tax

GST

IDS/ TCS Receivable
I-icence Fee not Written Off
Iotal

575,000.00

7,620,456.49

281,410.00

20000.00
8,496,866.49

321000.00

8,525,2m.92

30193.00

120000.00

9,000,473.92

Schedule-6 Wages & Site Expenses & Othei Direct Expenses

I. Particulars
AsatWY2Oz.

(Rs.)
As at 31/03/2021

(Rs)

Dircct E coefiseg

Commission

Architect Fee Exp

Builder Registration Expenses

Site Expenses

Freight Expenses

Labour Expenses & Conhatual Exp
Security Guard Expenses

Total

1,00z600.oo

3W,745.00

30,000.00

9,043,989.42
18,850.00

29,\',n343.62
651.185.00

40,589,713,M

1,128,080.00

lW,746.N
822,349.ffi

6994,012.44

8,080.00

2-1,044,637.55

586,151.00

30,693,049,99

SHREE TAiVIi,J SiiREE TKi\''tl\l i{i:aL t 'rr'- '-'- ll

'-- 5o),F.\",t&4f
UPartner U



TPersonnel

L Pafiiculars
As at3V03/2022

(Rs.)
As at 31!03/2027

(RsJ

PercofuflelExoe ses

3taJI Salary
StaII Welfare Expenses
Parhrer's Rernuneration

Iotal

6,326,765.N
172798.0O

3,7m,000.o0

10,21&363-00

2,838,771..O0

149,557.74

2100,000.00
5,088,328.74

Schedule-8 Adminishative ExPenses

I. Particulars
As at 3Y03/2022

(Rs)
As at 3U03/2027

(RsJ

iilmittistruti7)e Exoe ses

Cffice Experces

Postage Expenses

Rent Expenses

Ielephone Expenses

Printing & Stationery
Iotal

76,817.39

13,572.00
"1,402,400.00

70,r54.00
797,961..E3

1,850,905.32

-178,066.69

70,763.N

1,392000.00

54,555.13

169,8L4."t2

1,801198.94

Schedule-9 Other Expenses

I. Particula$
As at W1POL2

(Rs.)
As at 3403/2027

(RsJ

Other Expenses

Bank Charges

Advertishment
Registration fees

Licerce Fee W/ofI
Travelling & Conveyance

Interest on Late Paymeflt of TDS

Audit Fee Exp

Professional Fees

ROC Filling Fee

Donation Expense

Preliminary Exp

Tot6l

17,617.08

977,116.29

105,000.00

100,000.00

98,561.00

25,000.00

3?000.00

200.00

6?851.00

1,3s2345.37

7,112.'t5

7983n 37
31,120.00

100,000.00

87,844.00

zw2.o0
25,000.00

72,500.00

200.00

89,051.00

2000.00

7,216,776.52

Refet Significant Accounting Policies & Notes On Accounts ln Note

As pel out rcpolt att@clq.l.
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NI/S SHREE TRIVENI REALTORS LLP

Note-1

L.

Fortune Plaza, Ashok Naqar, Ranchi

5.

Basis Of Preoaration Of Financial Statements:
The financial statements have bem prepared under the historical cost convention in
accordance with the generally accepted accounting Principles.

The firm generally follows mercantile system of accounting & recognizes significant
items income & expenditure on accrual basis.

Fixed Assets & Depreciation:
Fixed Assets are stated at written down value.
Depreciation on Fixed Assets has been provided under written down method.

Foreign Currencv Transactions:
Nil.

Inventories:
Inventories have been stated at cost as valued and certified by the management.

Emqloyee Retirement Benefits:
There was no liability for gratuity & therefore no provision for its payments have'
made.

6. Revenue Recognition:
The Firm follows percentage of completion methbd for recogpizing profit on
Construction.

Notes on Accounts
l. Internal vouchers have been relied upon wherever extemal vouchers not found.
2. Advance from Customer, Sundry Creditors & Debtors balances are subject to

reconciliation.
Sales & Purchase has been verified on test check basis.

Cash in hand have been taken as per cash book and certified by the
management.
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